
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 вересня 2019 року №353

Про списання матеріальних цінностей

Керуючись статтями 29, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», відповідно до ст. 56 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів
України від 13.09.2016 р. № 818, зареєстровано в Міністерстві юстиції України
07.10.2016р, № 1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та списання
основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх складання»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Списати з балансу закладу дошкільної освіти «Теремок» малоцінні необоротні
матеріальні активи, які є непридатними до використання, фізично зношеними,
на загальну суму 1641,41 грн. (Одна тисяча шістсот сорок одна грн. 41 коп.),
згідно акту №67 (додається).

2. Списати з балансу Центру дитячої та юнацької творчості малоцінні необоротні
матеріальні активи, які є непридатними до використання, фізично зношеними,
на загальну суму 3067 грн. (Три тисячі шістдесят сім грн. 00 коп.), згідно актів
№№68-69 (додаються).

3. Списати з балансу філії Гребінківської ЗОШ І-ІІ ст.№1 малоцінні необоротні
матеріальні активи, які є непридатними до використання, фізично зношеними,
на загальну суму 217,68 грн. (Двісті сімнадцять грн. 68 коп.), згідно акту №70
(додається).

4. Списати з балансу міської ради малоцінні необоротні матеріальні активи на
загальну суму 4092,50 грн. (Чотири тисячі дев’яносто дві грн. 50 коп.), згідно
акту №71 (додається).

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ічанська З.М.) підготувати
відповідні документи та провести списання даних матеріальних цінностей.

Міський голова В.І. Колісніченко


